

Dodatek č. 7

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/4544/2016

"(Expozice horolezectví v Českém ráji)"

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Janem Svitákem náměstkem hejtmana

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 107-6482590257/0100

dále jen „objednatel“

a

TERMIL s. r. o.

se sídlem Maxe Švabinského 111/30, 466 05 Jablonec nad Nisou

IČO: 254 90 885

DIČ: CZ25490885

osoba oprávněná podepsat dodatek: Libor Milota, jednatel společnosti

bankovní spojení: ČSOB Jablonec nad Nisou

číslo účtu: 248880515/0300

evidence: spisová značka B 2455 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

dále jen „zhotovitel“

takto:



**Europäische Union. Europäischer
Fonds für regionale Entwicklung.
Evropská unie. Evropský fond pro
regionální rozvoj.**



Ahoj sousede. Hallo Nachbar.
Interreg V A / 2014 – 2020

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 5. 2017 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelem pod č. OLP/4544/2016, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu "Expozicehorolezectví v Českém ráji" a dále k této smlouvě uzavřely smluvní strany dne 19. 4. 2018 Dodatek č. 1, dne 2. 5.2018 Dodatek č. 2 , dne 02. 11. 2018 Dodatek č. 3 a dne 1.4. 2019 Dodatek č. 4 a dne 12.7. 2019 Dodatek č. 5 a dne 6. 8. 2019 Dodatek č. 6 (dále jen "smlouva").
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4, 5, 6 zákona č. 134/2016.
3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

Článek I. Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že v dodatku č. 6 došlo k součtové chybě, jak je uvedeno v příloze č. 2 tohoto dodatku. S ohledem na to se smluvní strany, že tímto dodatkem dojde o snížení celkové ceny díla o 2.999,90 Kč bez DPH.
3. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se navyšuje o částku 136.797,41 Kč bez DPH; tj. 165.524,87 Kč včetně 21 % DPH.
4. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy a Dodatku č. 1, 2, 3, 4, 5 a Dodatku č. 6 bez DPH	18.521.972,48 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4, 5, 7 zákona č. 134/2016 bez DPH (vícepráce)	143.442,31 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 6 134/2016 bez DPH (méněpráce)	3.645,00 Kč
Napravení součtové chyby z dodatku č. 6 (ponížení ceny)	2.999,90 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení víceprací a odečtení méněprací a součtové chyby) bez DPH	18.658.769,89 Kč
DPH	3.918.341,68 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy včetně DPH	22.577.111,57 Kč



Europäische Union. Europäischer
Fonds für regionale Entwicklung.
Evropská unie. Evropský fond pro
regionální rozvoj.



Ahoj sousede. Hallo Nachbar.
Interreg V A / 2014-2020

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
 - Příloha č. 1: Změnový list č. 7 včetně soupisu prací.
 - Příloha č. 2: Vyrovnání chybného odpočtu výměry stěrek z dodatku č. 6
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 1529/19/RK ze dne 13.08.2019.

V Liberci dne 27.8.2019

V Jablonci n/N dne 26.8.2019

.....
Ing. Jan Sviták
náměstek hejtmána

.....
Libor Milota
jednatel společnosti



Europäische Union. Europäischer
Fonds für regionale Entwicklung.
Evropská unie. Evropský fond pro
regionální rozvoj.



Ahoj sousede. Hallo Nachbar.
Interreg VA / 2014-2020

ZMĚNOVÝ LIST	číslo ZL: 7		
Název akce:	Expozice horolezectví v Českém ráji		
Investor:	Liberecký kraj		
Zhotovitel:	TERMIL s.r.o.		
Změnový list vystavil:	Ing. Tomáš Holba, Ing. Lukáš Staněk.	Datum:	12. 08. 2019

1. Vyrovnání chybného odpočtu výměr stěrek z dodatku č. 5 (§ 222 odst. 6)

Popis a zdůvodnění změny

Stěrky na podlahu

Omylem došlo k odečtení celé plochy stěrek i již provedených WC, Server a strojovna. Viz Soupis prací 376D16 – Vyrovnání chybného odpočtu výměr stěrek z dodatku č. 5.

Méněpráce: 00,00 Kč bez DPH

Vícepráce: 18.062,01 Kč bez DPH

Provedení této změny si vyžádá 0 dní.

Podrobná kalkulace ceny je uvedena v příloženém rozpočtu:

376D16_Vyrovnání chybného odpočtu výměr stěrek z dodatku č. 5

2. Doplnění zábradlí na schodišti v atriu (§ 222 odst. 5)

Popis a zdůvodnění změny

Jedná se o doplnění chybějícího zábradlí na betonových stupních a schodišti ve venkovních prostorách nad atriem.

Cena méněprací 0,00 Kč bez DPH,

Cena víceprací 97.695,32 Kč bez DPH.

Provedení této změny si vyžádá 3 dny. Tuto práci lze provést v souběhu s ostatními pracemi.

Podrobná kalkulace ceny je uvedena v příloženém rozpočtu:

376D14- NAB01 ZABRADLÍ SCHODIŠTĚ dodatečné

3. Drobné doplňkové práce (§ 222 odst. 4)

Popis a zdůvodnění změny

Jedná se o dodatečný nátěr nerez hydrantových skříní na černo, nové samolepky a přetření černého nátěru na bílo v 2NP výstup výtahu směr Sasíci dle požadavku architektů, sladěn. Úpravy barevnosti povrchů zapadají do celkové koncepce expozice, kde prezentační plochy (bílé) jsou barevně odlišné od ploch technických (černé).

Cena méněprací 00,00 Kč bez DPH,

Cena víceprací 6.200,00Kč bez DPH.

Provedení této změny si vyžádá 2 dny. Tuto práci lze provést v souběhu s ostatními pracemi.

Podrobná kalkulace ceny je uvedena v příloženém rozpočtu: 376D15 – Nab 10 Drobné doplňkové práce

4. Podlahy – dodání a instalace čistící zóny Flotex 1 NP, Podlahy 2. NP ukončovací lišta před výtahem (§222 odst. 4)

Popis a zdůvodnění změny

Jedná se o doplnění vnitřní čistící zóny do zádveří Foyer, pro zajištění optimálního očištění obuvi návštěvníků a tím pádem zvýšení životnosti tzv. „obětní vrstvy“ stěrky. Dále jde o doplnění hliníkové ukončovací lišty 3,5 * 3,5 cm do prostoru přechodu od výtahu na zadlážděnou plochu. Jedná se o technické řešení zajišťující vyšší funkcionalitu tohoto detailu a také designové ukončení plochy.

Cena méněprací 00,00 Kč bez DPH,
Cena víceprací 21.484,98 Kč bez DPH.

5. Odpočet ocelového obrubníku (§222 odst. 6)

Popis a zdůvodnění změny

Jedná se o odpočet položky č. 50 z Venkovních úprav dodáno 129 m, D+M Obrubník ocelový záhonový – kompletní systém. Budou využity stávající žulové obrubníky MČR, tj. 10,80 m.

Vícepráce: 00.00 Kč bez DPH.
Méněpráce: 3.645,00 Kč Bez DPH.

Podrobná kalkulace ceny je uvedena v příloženém rozpočtu: **Podlahy – dodání a instalace čistící zóny Flotex 1 NP, Podlahy 2. NP ukončovací lišta před výtahem**

Provedení této změny si vyžádá 2 dny. Tuto práci lze provést v souběhu s ostatními pracemi.

Celkově jde o nezbytné prodloužení o 3 dny pro součinnost s dodavatelem interiérů se zhotovitelem stavby pro dokončení díla. Toto prodloužení bude čerpáno z 60 dní uvedených v součinnosti s dodavatelem interiérů uvedených v ZL č. 3.

Přílohy:

Cena méněprací bez DPH: 3.645,00 Kč	Cena víceprací bez DPH: 143.442,31 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: 139.797,31 Kč	Vyčíslení DPH změny: 29.357,44 Kč	Výsledná cena změny včetně DPH: 169.154,75

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tyto změny rozsahu díla:

Podpis technického dozoru stavby:

Podpis projektanta stavby:

Datum: 12. 08. 2019

Datum: 12. 08. 2019

Podpis zmocněnce objednatele:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 12. 08. 2019

Datum: 12. 08. 2019

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Muzeum horolezectví

Objekt:

**376D16 - VYROVNÁNÍ CHYBNÉHO ODPOČTU VÝMĚRY STĚREK Z
DODATKU 05**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 2. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMIL s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

PROFESPROJEKT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Holba Tomáš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 062,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 062,01	21,00%	3 793,02
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

21 855,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Muzeum horolezectví

Objekt:

**376D16 - VYROVNÁNÍ CHYBNÉHO ODPOČTU VÝMĚRY STĚREK Z
DODATKU 05**

Místo:

Datum: 17. 2. 2018

Zadavatel:

Projektant: PROFESPROJEK
T s.r.o.

Zhotovitel: TERMIL s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Holba Tomáš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

18 062,01

D PSV Práce a dodávky PSV 18 062,01

D 777 Podlahy lité 18 062,01

2	K	777695113	Nátěry podlah betonových jednonásobné penetrace	m2	54,395	6,60	359,01
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------

P
VW Poznámka k položce:
Penetrace pod podlahu, je v ceně epoxidu.
19,7
VW Záchody
8,4
VW strojovna a serverovna
VW Mezisoučet 28,100
VW místnost 2.03, provedena celá a má plochu 57,6m2
VW 26,295
VW Součet 54,395

1	K	777315152-R	Podlahy epoxidové do tl 20 mm pro středně namáhané povrchy komplet.systém - imitace beton - imitace beton	m2	28,100	630,00	17 703,00
---	---	-------------	---	----	--------	--------	-----------

VW WC prováděno 2x jiným odstínem na žádost ředitelky teprve až poté se objevili problémy s protiskluzem [počítáme pouze jednou]
VW Díky tomu vlastně nulujeme slevu
VW 19,7*1 19,700
VW Servervona a strojovna
VW 8,4 8,400
VW Součet 28,100

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Muzeum horolezectví

Objekt:

376D14 - NAB01 ZABRADLÍ ELEVACE DODATEČNÉ

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 2. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMIL s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

PROFESPROJEKT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Holba Tomáš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Věnujte pozornost: Nabídka je zpracována na základě výkresu "venkovní pravy elevace" zasláního 19.6.2019. Nabídka je doplněna o jednu základovou patku navíc.

Dle nařízení objednatele je jako subdodavatel použit zámečnictví Kořínek a jeho nabídka zaslání zástupci objednatele ze dne 15.7.2019.

Cena bez DPH

97 695,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	97 695,32	21,00%	20 516,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

118 211,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Muzeum horolezectví

Objekt:

376D14 - NAB01 ZABRADLÍ ELEVACE DODATEČNÉ

Místo:

Datum: 17. 2. 2018

Zadavatel:

Projektant: PROFESPROJEK
T s.r.o.

Zhotovitel: TERMIL s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Holba Tomáš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							97 695,32
D	HSV	HSV					23 665,32
D	DD01	Stavební připravenost pro zámečnické konstrukce					23 665,32
D	1	Zemní práce					11 027,23
11	K	111011199	Přípravné práce území	hod	6,000	297,00	1 782,00
12	K	111011198	Náklady na zpracování změny	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
1	K	133302011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 m2 (včetně předpokládaného zborcení výkopu)	m3	3,019	1 560,00	4 709,64
	VV		21*0,25*0,25*0,7		0,919		
	VV		rozměr výkopu upraven na reálnou možnost lopaty				
	VV		předpokládané zborcení				
	VV		21*0,1		2,100		
	VV		Součet		3,019		
3	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3,019	98,20	296,47
2	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	9,057	89,40	809,70
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	3,019	190,00	573,61
6	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 resp. skládku zhotovitele	m3	3,019	215,10	649,39
	P		<i>Poznámka k položce: 10 km * 32 km + 2 * vykládka = 620 Kč 620/9t = 68,8 Kč/t 68,8*1,8 = 124 Kč/m3</i>				
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	5,434	130,00	706,42
D	2	Zakládání					12 638,09
9	K	274315225	Základové pasy z betonu prostého C 20/25	m3	2,100	2 820,00	5 922,00
10	K	274315299	Příplatek za nevytížení mixu a ruční promíchání na stavbě	m3	2,100	990,00	2 079,00
8	K	275351111	Bednění základových bloků tradiční oboustranné zřízení	m2	6,300	509,00	3 206,70
	VV		21*(0,25+0,25+0,25+0,25)*0,3		6,300		
	VV		vybednění patky 25x25 na výšku 30cm				
15	K	275351199	Bednění základových bloků tradiční oboustranné odstranění	m2	6,300	59,00	371,70
	VV		21*(0,25+0,25+0,25+0,25)*0,3		6,300		
	VV		vybednění patky 25x25 na výšku 30cm				
D	99	Přesun hmot					1 058,69
16	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	11,028	96,00	1 058,69
D	DD02	Zámečnické konstrukce					74 030,00
13	K	Z99	Zámečnické výrobky viz samostatná nabídka zámečnictví Kořínek	kpl	1,000	67 300,00	67 300,00
14	K	koordinace	Koordináční přírážka nařízené GD	%	0,100	67 300,00	6 730,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Muzeum horolezectví

Objekt:

376D15 - NAB 10 DROBNÉ DOPLŇKOVÉ PRÁCE

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 2. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMIL s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

PROFESPROJEKT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Holba Tomáš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 200,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 200,00	21,00%	1 302,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 502,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Muzeum horolezectví

Objekt:

376D15 - NAB 10 DROBNÉ DOPLŇKOVÉ PRÁCE

Místo:

Datum: 17. 2. 2018

Zadavatel:

Projektant: PROFESPROJEK
T s.r.o.

Zhotovitel: TERMIL s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Holba Tomáš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

6 200,00

D HSV HSV

6 200,00

D DD01 Drobné stavební přípomoce

6 200,00

1	K	K016	Dodatečný nátěr nerez hydrantových skříní na černo	ks	2,000	1 500,00	3 000,00
2	K	K017	Nové samolepky	ks	2,000	150,00	300,00
3	K	K018	Přetření části černého nátěru na bílo u výtahu do 2NP (viz zadání architektů)	kpl	1,000	2 900,00	2 900,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Muzeum horolezectví

Objekt:

**376D17 - NAB 11 DODATECNE VYFREZOVANA ROHOZKA PRED VSTUP
F1**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 2. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMIL s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

PROFESPROJEKT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Holba Tomáš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Věnujte pozornost: Zhotovitel umí dodat pouze rohožku daného typu a barevného označení. Dodatečným vyfrézováním dodjde k změně plochy již hotových betonových stěrek o výměru rohožky.

Cena bez DPH

21 484,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 484,98	21,00%	4 511,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

25 996,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Muzeum horolezectví

Objekt:

376D17 - NAB 11 DODATECNE VYFREZOVANA ROHOZKA PRED VSTUP F1

Místo:

Datum: 17. 2. 2018

Zadavatel:

Projektant: PROFESPROJEK
T s.r.o.

Zhotovitel: TERMIL s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Holba Tomáš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

21 484,98

D	PSV	Práce a dodávky PSV					21 484,98
3	M	M008	Flotex colour 246014	m2	3,000	1 936,00	5 808,00
4	M	M009	Brusivo – diamant kot.	kpl	1,000	1 210,00	1 210,00
5	M	M010	Epoxid Pandomo EP	kpl	1,000	3 066,80	3 066,80
6	M	M011	AL základací lišta	kpl	1,000	495,00	495,00
7	K	K019	Zařezání, položení Flotex (fixace)	m2	3,000	363,00	1 089,00
8	K	K020	Frézování podkladu cca 2mm (včetně zařízení na přímý odtah)	m2	3,000	968,00	2 904,00
9	K	K021	Vysátí podkladu	m2	3,000	49,50	148,50
10	K	K022	Epoxidování podkladu	m2	3,000	726,00	2 178,00
11	K	K023	Uložení obvodové lišty AL	m2	3,000	275,00	825,00
12	K	K024	Al ukončovací lišta (2NP u venkovního výtahu)	m2	4,820	539,00	2 597,98
13	K	K025	VRN a doprava dodavatele	kpl	1,000	1 162,70	1 162,70

barevný vzor interiérové rohožky

